
Edital Pregão 179-2019 - Contratação para manutenção ar condicionado
Qui, 14 de Novembro de 2019 16:49

   A V I S O

  

  

      EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 206/2019

  

  

      PREGÃO PRESENCIAL Nº 179/2019

  

  

  

  

  

  

  

 1 / 3



Edital Pregão 179-2019 - Contratação para manutenção ar condicionado
Qui, 14 de Novembro de 2019 16:49

O Município de Varginha (M.G.), através do Prefeito Municipal, Sr. Antônio Silva, torna público,
que por motivos de alterações no texto Editalício, os procedimentos relativos à Licitação –
Pregão Presencial nº 179/2019
, 
cujo objeto constitui-se 
da 
contratação de empresa para prestação dos serviços de manutenção preventiva e corretiva nos
aparelhos de ar condicionado (Policlínica Central)
, fica 
redesignada 
a data de
16/12/2019 
às
08h30min (oito horas e trinta minutos)
,
para a sessão pública com o recebimento dos Envelopes das Propostas e Habilitação, junto ao
Departamento de Suprimentos do Município de Varginha, sito na Rua Júlio Paulo Marcelini, nº
50 – Vila Paiva / Varginha-M.G. 

  

  

Varginha(M.G.), 27 de novembro de 2019

  
  

  

  

Antônio Silva

  

Prefeito Municipal

  

 2 / 3



Edital Pregão 179-2019 - Contratação para manutenção ar condicionado
Qui, 14 de Novembro de 2019 16:49

  

 3 / 3


